242                                                                                       1624 gennaio 26, Sassari
Gavino de Aquena Montanacho, donnicello domiciliato a Sassari, essendo impe-

gnato in alcune importanti faccende, nomina suo procuratore il fratello Francesco
de Aquena Montanacho perché lo rappresenti nel Parlamento.

(Admitatur)
Die 26 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari.
Yo Gavi de Aquena Montanacho, dongell, en la present ciutat de Sasser domiciliat, per
quant so impedit en alguns negossis a mi inportants y a les infrascrites coses no me puch
trobar personalment, perço de mon grat y certa sciencia, en tot lo millor modo que puch,
dech y me es permes, fas, constituesch, crehe y solemnament ordene mon procurador
cert y especial y a les coses infrascrites general, axi que la especialitat no derogue a la ge-
neralitat ni per lo contrari, a Francisco de Aquena Montanacho, mon germà axibe dongell
en dita ciutat de Sasser domiciliat, que es absent com si fos present, per a.que per mi y en
mon nom se puga y dega presentar en lo real Parlament...

[omissis]233 /

... Testes Angelus Barreto et Gavinus Alivesi, scriptores Sassaris.
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(SN) Signum meum Joannis Baptista Sarigo, civis Sassaris, auctoritatibus apostolica
ubique regia vero per totam terram et dictionem per suae sacrae catholicae regiae ma-
gestatis domini nostri regis notari publici, qui praemissis interfui et requisitus clausi,
constat de correcto ubi legitur çedules. /

243 1623 dicembre 28, Sassari
Gavino e Bernardo Casagia Sanatello, fratelli e figli del defunto Proto Casa-

gia, nominano loro procuratore Francesco Diaz, dottore in leggi della città di
Sassari.

(Admitatur)
Die 28 mensis decembris anno a nativitate Domini 1623, Sassari.
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos Gavinus Cassagia et Sanatello, et Ber-
nardus Cassagia et Sanatello, fratres, filii legitimi et naturales Proti Cassagia, domicelli,
quondam civis presentis civitatis Sassaris, gratis et ex certa scientia, facimus, constituimus
et ordinamus procuratorem nostrum et cuiuslibet nostrum certum et cetera, ita quod et
cetera, vos don Franciscum Dies, iuris utriusque doctorem, dictae civitatis, absentem et
cetera, videlicet ad interessendum pro nobis et nomine nostro et cuiuslibet nostrorum in
regio Parlamento...

[omissis]234 /

...Testes Joannes Clemens de Serra, Antonius Coasina, Sassaris.
Gavinus Gillo, civis Sassari, apostolica et regia auctoritatibus notarius publicus et domus
Consilii secretarius, de predicits alieno calamo scriptis fidem facit. / 

244                                                                                       1624 gennaio 27, Sassari 
Margherita Deliperi Gambella de Castelvì, signora dell’incontrada di Romangia,

Gerido e Tanague, nel Capo di Sassari e Logudoro, domiciliata a Sassari, non po-
tendo intervenire al Parlamento in quanto donna, nomina suo procuratore il figlio
Antonio Deliperi Gambella de Castelvì.

(Admitatur)
Die 27 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari.
Noverint universi quod ego donna Magdalena Liperi Gambella de Castelvi, domina en-
contratae de Romangia, Gerido et Tanegue in presenti Capite Sassaris et Lugudori po-
pulata, in presenti civitate Sassaris domiciliata, quia per sacram catholicam et regiam
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majestatem domini nostri regis, et in eius persona illustrissimum et excellentissimum do-
minum don Joannem Vivas, a predicta sacra catholica et regia majestate domini nostri
regis locumtenentem et capitaneum generalem, incolis et habitatoribus huius Regni in ci-
vitate calaritana Parlamentum sive Curiae generales, assignato, velimque dictas Curias
seu Parlamentum me conferre quod in presentiarum facere nequeo propter femineum
sexum et impedimento detenta, ideo, gratis et scienter, omnibus illis melioribus via, modo
et forma quibus de jure fieri possit et valeat, tenore presentis publici instrumenti firmiter
valituri, facio, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum et spe-
tialem, ita quod specialitas ipsi generalitati minime deroget nec e contra, Antonium De-
liperi Gambella de Castelvi, domicellum, filium meum, absentem tamquam presentem...

[omissis]235 /

Testes Quiricus Otgiano, causidicus, et Antonius Casula, sartor, Sassaris.
(SN) Signum meum Antonii Capuxeddo, civis Sasssari, auctoritatibus apostolica ubique
regia vero per hoc omnes presens Sardiniae Regnum publicus notarius, de predicits fidem
facio et requisitus clausi. /

245 1624 febbraio 13, Sassari
Enrico de Sena, consigliere regio, governatore e riformatore del Capo di Sassari e

Logudoro, e il figlio Francesco nominano loro procuratore Gerolamo de Sena, con-
sigliere in capo di Sassari, rispettivamente loro fratello e zio.

(Admitatur)
Die 13 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari.
Multum spectabilis dominus don Enrricus de Sena, regius consiliarius sacrae catholicae
regiae magestatis domini nostri regis et pro eodem gubernator et refformator presentis
Capitis Sassaris et Lugudori, et nobilis don Franciscus de Sena, pater et filius, in presenti
civitate Sassaris domiciliati, gratis et cetera faciunt, constituunt, creant et solemniter or-
dinant procuratorem suum certum et cetera, ita quod et cetera, nobilem don Hieronimum
de Sena, anno presenti in capite consiliarium huius dictae civitatis, fratrem et avunculum
dictorum nobilum constituentim respective, in dita civitate domiciliatum, absentem et
cetera, ad videlicet pro eis et eorum nomine in regio Parlamento... 

[omissis]236

... Testes Joannes Andreas Rodrigues et Georgeus Seque, Sassaris.
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235 Per la parte omessa cfr. n. 56.
236 Per la parte omessa cfr. n. 56.

Ego Gavinus Nuseo et Longo, civis Sassaris, notarius publicus presentis civitatis Sassaris,
de praemissis fidem facio. /

246 1624 febbraio 6, Sassari 
Francesco Deledda Carrillo, signore dell’incontrada di Costa de Valls, e il fratello

Giovanni Battista, domiciliati a Sassari, non potendo intervenire al Parlamento per-
ché trattenuti da numerosi impegni, nominano loro procuratore Francesco Angelo
de Vico, donnicello abitante a Cagliari.

(Admitatur)
Die 6 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari.
Noverint universi quod nos don Franciscus de Ledda et Carrillo, dominus encontratae
de Costa de Valls, et don Joannes Baptista Deledda et Carrillo, fratres, in presentis civi-
tatae Sassaris domiciliati, quia per sacram catholicam et regiam magestatem domini nostri
regis et in eius persona illustrissimum et excellentissimum dominum don Joannem Vivas,
a predicta sacrae catholicae et regiae magestate domini nostri regis locumtenentem et ca-
pitaneum generalem, incolis et habitatoribus huius Regni in civitate calaritana, Parlamen-
tum sive Curiae generales assignato, vellimque dictas Curias seu Parlamentum nos
conferre, quod in presentiarum facere no possumus pluribus occupatis negotiis et impe-
dimento detentis, ideo gratis et scienter omnibus illis melioribus via, modo et forma qui-
bus de jure fieri possit et valeat tenore presentis publici instrumenti firmiter valituri
facimus, constituimus, creamus et solemniter ordinamus procuratorem nostrum certum
et spetialem, et ad infrascriptam etiam generalem, ita quod spetialitas ipsi generalitati mi-
nime deroget nec e contra, Angielum de Vico et Franciscum, domicellum, in hac civitate
domiciliatum, absentem tamquam presentem, in civitate calaritana commorantem...

[omissis]237 /

... Testes don Antonius Manca de Homedes et Gaspar Pilo, domicellus Sassaris.
(SN) Signum meum Antoni Capuxeddo, civis Sassari, auctoritatibus apostolica ubique
regia vero per hoc omne presens Sardiniae Regnum publici notari, de predicits fidem
facit et requisitus clausi. //
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